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8784 BRAUNWALD i Braunwald-Klausenpass Tourismus AG, Tel. 055 653 65 65, Fax 055 653 65 66, RUAY @Y 2 JiwE
1300 m. ii. M. www.braunwald.ch, info@braunwald.ch. Mo—Fr 8.30-11.45, 14.15-17.30, Sa 8.30-11.45 R A% TURARG BAARTLI-ERLEBNISWEG
MARCHENHOTEL T 0556537171 www.maerchenhotel.ch 6-10, 100 Fr. 140-240 280-480 inkl. A2RICBNMDNX U Me
BELLEVUE &% ot F 055 643 10 00 info@maerchenhotel.ch 12-4 ) 93-160 187-320 inkl. &Y
ALPENBLICK T T 055 643 1544 www.alpenblick-braunwald.ch  1-12 90 Fr. 95-125 160-250 25 45 RUPXOCENDNXIU-E=
F 055 643 19 75 alpenblick@spectraweb.ch € 63-83 107-167 17 30 BLEIMO© LW Y E b
CRISTAL . T 055643 1045 www.hotel-cristal.ch 5-10, 35 Fr. 90-125 100-150 180-250 200-300 inkl. 25 ONM@X-CMHOD O ¥ ik
F 055 643 12 44 info@hotel-cristal.ch 12-3 € 60-83 67-100 120-167 133-200 inkl. 17
HOTEL RUBSCHEN T T 055 643 15 34 6-10, 21 Fr. 70 190-260 240-280inkl. 25 E)DXIU-CEMO © o ot
F 055 643 15 35 12-3 € 47 127-173 160-187 inkl. 17
PENSION AHORN ** T 055 643 1537 www.ahorn-braunwald.ch 12-3, 21 Fr. 70 80 130 170 30 OX W-<[Clh o
F 055 643 17 35 info@ahorn-braunwlad.ch 6-10 € 47 53 87 113 20
KLOSTERLI * T 055643 3643 www.kloesterli-braunwald.ch 1-12 21 Fr. 69-74 138-148 Eh e
F 055 643 36 53 info@kloesterli-braunwald.ch € 46-49 92-99
PENSION QUELLE * T 055 643 1533 www.braunwald.ch/quelle 6-10, 15 Fr. 48-54 96-108 8 O-E o /=
F 055 643 1533 pension-quelle@bluewin.ch 12=8 € 32-36 64-72 5
ORTSTOCKHAUS * T055 643 1250 www.ortstockhaus.ch 6-10, 46 Fr. 75/Personen inkl. XU<M
F 055 643 12 63 osh@freesurf.ch 12-3 € 50/Personen inkl. NUR MEHRBETTZIMMER
BERGGASTHAUS GUMEN * T055 643 1324 www.gumen.ch 6-10, 50 Fr. 47/Pers. 70/Pers. 18 OXU-EIM 3/4 ZIMMER MIT
F 055 643 10 25 e-mail@truempi-ag.ch 12-3 € 31/Pers. 47/Pers. 12 DUSCHE, 8-ER ZIMMER OHNE DUSCHE
ADRENALIN BACKPACKERS T 079 347 2905 www.adrenalin.gl 1-12 60 Fr. ab 35 ab 70 W<®©O €S P IY (kS
HOSTEL * F 055 643 36 44 buchen@adrenalin.gl € ab23 ab 47
JUGENDHERBERGE T 055643 1356 www.zwaergehuesli.ch 5-10, 60 Fr. 56 112 16 25 OICIME WX 0.T. KINDER AUF AN-

ZWARGEHUSLI # F 055 643 24 35 ferien@zwaergehuesli.ch 12-3 € |37 75 11 17 FRAGE, FAMILIENZIMMER AB 46.- PERSON
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T 055 642 68 68
F 055 642 68 69

T 055 642 60 80
F 055 642 60 85

T 055 642 2100
F 055 642 21 06

T 055 642 12 32
F 055 642 19 38

T055 642 1172
F 055 642 25 29

T 055 614 62 62
T 055 614 62 63

T 055 640 11 91
F 055 640 27 25

T 055 640 16 46
F 055 640 80 60

T 055 650 16 00
F 055 650 16 01

T 055 643 30 56
F 055 643 30 45

T 055 643 16 27
F 055 643 17 24

T 055 642 24 26
F 055 642 25 58

T 055 64059 73
F 055 644 45 82

T 055 612 10 22
F 055 612 10 22

T055 612 10 12
F 055 612 10 01

T055612 1073
F 055 612 36 56

T 055 612 10 42
F 055 612 15 51

T 055 644 14 28
F 055 644 37 38

T 055643 14 16
F 055 643 20 82
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i TouristInformation, Tel. 055 642 52 52, Fax 055 642 23 25, www.elm.ch, info@elm.ch

Mo-Fr 9-11, 14-17, Sa 9-11
www.sardona.ch
info@sardona.ch

www.hotelelmer.ch
info@hotelelmer.ch

www.bergfuehrer.ch.vu
bergfuehrer@bluewin.ch

www.sonne-elm.ch
mail@sonne-elm.ch

www.segnes.ch
segnes@elm.ch

1-6, 130 Fr.
7-12 €

5-10, 37 Fr.
12-3 €

5-10, 20 Fr.
12-3 €

5-9 24 Fr.
11-3 €

1-12 20 Fr.

57/62
38/41
50-52
€ 33-35

130-160
86-107
76-91
51-61
65-75
43-50

70-75
47-50

i Kerenzerberg Tourismus, Tel. 055 614 16 12, Fax 055 614 10 65,
www.kerenzerberg.ch, info@kerenzerberg.ch

www.seminarhotel.com
roemerturm@seminarhotel.com

1-12 76 Fr.
€

140-160
99-107

why oo
190-235 40 70
127-157 27 47
120-160 25
80-107 17
120-140 22
80-93 15
94/104 30
63/69 20
100-104 126-134 22
67-69  84-89 15
220-370
147-247

i Touristinfo Glarnerland GmbH, Raststdtte A3, Tel. 055 610 21 25, Fax 055 610 28 26,
www.glarnerland.ch, info@glarnerland.ch

www.glarnerhof.ch
reservation@glarnerhof.ch

www.roessli-glarus.ch

1-12 50 Fr.
€

1-12 120 Fr.
€

115
77

85
57

160-175 40
107-117 27

160
107

60
40

i Touristinfo Glarnerland GmbH, Raststitte A3, Tel. 055 610 21 25, Fax 055 610 28 26,
www.glarnerland.ch, info@glarnerland.ch

www.rhodannenberg.ch
reception@rhodannenberg.ch

1-12 120 Fr.
€

72-82
48-55

i Linthal-Riiti Tourismusbiiro, Tel. 055 653 65 85, Fax 055 653 65 86,
www.linthal-rueti.ch, info@linthal-rueti.ch

www.glarusnet.ch
obbort@bluewin.ch

5-10 22 Fr. 40
€ (27

4-12 28 Fr. 59
€ (39

69
46

70
47

96-110
64-73

122-154 35
81-103 23
90 15
60 10
130

87

i Tourist-Information, Tel. 055 642 52 52, Fax 055 642 23 25, www.elm.ch, info@elm.ch

Mo-Fr 9-11, 14-17, Sa 9-11

www.weissenberge.ch/edelwyss
edelwyss@weissberge.ch

i Tourismusbiiro in 8762 Schwanden, Tel. 055 647 44 44

Mo—-Fr 8-11.45, 13.30-17

www.restaurant-horgenberg.ch
info@restaurant-horgenberg.ch

1-12 10 Fr.

€

1-12 10 Fr.

€

80
53

80
53

130
87

i Verkehrsbiiro Mollis ¢/o Glarner Kantonalbank, Tel. 055 618 40 50, Fax 055 618 40 59,

www.mollis.ch, vvm@mollis.ch

www.fronalpstockhaus.ch
fronalpstock@bluewin.ch

www.fronalp.ch
info@fronalp.ch

1-12 41 Fr.

€

1-10, 65 Fr.
12 €

27
18

i Nfels, Tel. 055 612 30 34, Fax 055 622 35 23, moustache@bluewin.ch

www.berghotel-obersee.ch
info@berghotel-obersee.ch

b.michel@hotelbahnhof-naefels.ch

4-10 17 Fr.

€

Fr. 55
€ 37

1-12 19

i Tourismusbiiro Gemeindehaus, Tel. 055 647 44 44,

Mo-Fr 8-11.45, 13.30-17

www.glarusnet.ch
schwanderhof@bluewin.ch

i www.urnerboden.ch, verkehrsverein@urnerboden.ch

gasthaus-urnerboden@bluewin.ch

1-12 17 Fr.

€

1-12 15 Fr. 50

€ (33

65-85
43-57

60-75
40-50

60
40

100
67

50
33

39 52

110-140 20 38
73-93 14 26

120
80

110-130
73-87

110 15 25
73 10 17
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SCHLITTELBAHN, HELISKIING, SCHNEE-
SCHUHWANDERN, MARTINSLOCH
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SOMM ELBAHN, TROTTINETT-VERMIETUNG,
WINTERSCHLITTELBAHN 7,5 KM,
FREEERIDESTRECKE 1,3 KM, INDOOR MINIGOLF
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ZIMMER MIT JE 4 BETTEN PRO PERSON FR. 32.-,
10 PLATZE MASSENLAGER, 25 PLATZE IM STROH
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37 PLATZE IM TOURISTENLAGER, 2x2 DZ
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WENN GRUPPEN DURCHGEHEND OFFEN,
MEHRBETT 4-ER ZIMMER FR. 39.-/PERS.
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TRAIL FUR SCHLITTENHUNDE, EISKLETTERN
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TOURISTENLAGER 3X4 PLATZE/35.-





